
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406021232 – conferimento incarico DSGA ad interim presso IC Rita Levi Montalcini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Ascoli Piceno, data del protocollo 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D. Lgs n. 297/94 (T.U. disposizioni legislative in materia di istruzione – scuole di 
ogni ordine e grado); 
VISTI il CCNL del 29/11/2007 del Comparto Scuola e CCNL del 18 aprile 2018 del 
Comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTI il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le “utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 
2019/20, 2020/21 e 2021/22” e l’intesa tra l’Amministrazione e le OO.SS, sottoscritta in data 
13 giugno 2023, volta a prorogare per l’a.s. 2023/24 le disposizioni del Contratto Collettivo 
Nazionale Integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020; 
VISTO il C.C.D.R. sottoscritto il 26 giugno 2023 concernente le “utilizzazioni del personale 
della scuola limitatamente all’a.s. 2023/24”, congiuntamente al CCNI dell’8 luglio 2020 al 
quale si rinvia per quanto non espressamente previsto; 
VISTI in particolare, l’art. 14 del CCNI triennale del 8 luglio 2020 e gli artt. 8 e 9 del C.C.D.R. 
sottoscritto in data 26 giugno 2023, concernenti criteri, modalità e termini di utilizzazione di 
personale appartenente al profilo di assistente amministrativo e responsabile 
amministrativo sui posti di DSGA rimasti vacanti dopo le operazioni di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria dei DSGA di ruolo per l’a.s. 2023/24; 
VISTO il CCNL del personale del comparto Istruzione e ricerca siglato in data 18 gennaio 
2024 e in particolare l’articolo 57 e seguenti; 
VISTA la nota prot. 4755 del 28/05/2024 con il quale sono stati interpellati i DSGA titolari 
di incarico presso le istituzioni scolastiche delle provincie di Ascoli Piceno e Fermo al fine 
di conferire l’incarico ad interim presso l’IC Rita Levi Montalcini di Porto Sant’Elpidio 
APIC83600E; 
ESAMINATE le candidature pervenute entro il 02 giugno 2024 da parte degli interessati 
all’assunzione dell’incarico; 
CONSIDERATA la necessità di garantire il corretto funzionamento amministrativo.-
contabile  dell’istituzione scolastica summenzionata; 
 
 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406021232 – conferimento incarico DSGA ad interim presso IC Rita Levi Montalcini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

DECRETA 
 

a. È individuato destinatario dell’incarico di DSGA ad interim presso l’IC “Rita Levi 
Montalcini” di Porto Sant’Elpidio APIC83600E fino al 31 agosto 2024 il Dott. 
LORENZO CARELLI nato a Loreto (AN) il 07/02/1970 attualmente DSGA facente 
funzione presso l’ITET “Carducci-Galilei” di Fermo; 
 

b. Il Dirigente Scolastico dell’I.C. “Rita Levi Montalcini “di Porto Sant’Elpidio 
concorderà con il Dirigente Scolastico dell’ITET “Carducci Galilei” di Fermo le 
modalità di svolgimento del presente incarico da parte del Dott. Lorenzo Carelli. 
 

c. Il DSGA Carelli assicurerà la presa di servizio sull’incarico conferito presso l’ I.C. 
“Rita Levi Montalcini “di Porto Sant’Elpidio entro 48 ore dalla notifica del presente 
provvedimento. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406021232 – conferimento incarico DSGA ad interim presso IC Rita Levi Montalcini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
 
Dirigente: Luca Pasqualini 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-06-04T14:23:44+0200


		2024-06-04T15:09:01+0200
	protocollo




